
 

 

 

2025年8月30日 

 

ＳＡＭ日本チャプター東京支部会員 各位 

 

ＳＡＭ日本チャプター 

東京支部長  蛭田克美 

 

 

２０２５年９月度 東京支部例会について（ご案内） 
(100 周年記念式典･講演会・交流会の最終打合せ) 

 

拝啓 残暑の候、会員各位におかれましては、お元気でお過ごしのことと推察いたします。 

さて、標記の例会についてつぎのとおりご案内いたします。 

今回は、来たる10月17日に開催する「SAM日本チャプター創立100周年記念式典・講演会・交流会」の最終打

合わせを行います。 

名古屋で開催される上記催事に向けて準備が進んでいますが、東京支部においても一丸となって協力するた

め、東京支部会員各位での準備やそのための打ち合わせの時間としたいと思います。 

ご多忙の折とは存じますが、会員各位のご参加をお待ちしております。               敬具 

 

■日   時：２０２５年９月１０日（水）１３：００～１５：００ 

■会   場：東京駅サピアタワー９階 産業能率大学「セミナールーム」 （３階受付経由でご入館ください） 

■会      費：１,０００円 

■出欠の有無：２０２５年９月５日（金）までにSAM事務局までお知らせください。 

■Zoom情報：今回はZoomでの開催は行いません。 

以上 

 

 

【事務局】〒158-8630 東京都世田谷区等々力６-３９-１５ 

学校法人産業能率大学総務部総務課内 山崎裕貴 

          電 話 番 号  ０３－３７０４－９０４６ 

    Ｅメールアドレス sam@hj.sanno.ac.jp 

mailto:sam@hj.sanno.ac.jp

